[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2014 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
Ato 003/SME/ED1/14

DIVULGA DECISÃO DOS REQUERIMENTOS SOLICITANDO VAGA PARA DEFICIENTE E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA
DO EDITAL Nº 001/2014 DE PROCESSO SELETIVO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do município de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo seletivo, torna público, conforme segue:

1. As decisões dos requerimentos enviados em conformidade com o item 5 e sub item 5.6 do edital seguem abaixo:
	Inscrição/Candidato
	Cargo
	Solicitação
	Decisão

	25296 – Fernanda Dalpiaz Hendges
	Prof. Educação Física para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (habilitado)
	Amamentação.
	DEFERIDO nos termos do edital.

	24168 – Emerson Giovani Lenzi
	Prof. Educação Física para Pré-Escolar e Ensino Fundamental (habilitado)
	Vaga para deficiente, e solicita condição especial para realização da prova, (ampliação).
	DEFERIDO nos termos do edital.

2. Os recursos contra o indeferimento poderão ser interpostos nos dias 18 e 19 de novembro de 2014, nos termos do edital.

Timbó, 17 de Novembro de 2014.

Secretário Municipal de Educação
Sergi Frederico Mengarda

image1.png
Prefeitura
de Timbo